

YouTool AB

559365-7926

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak David Jakob Gumse, Styrelseledamot

2025-08-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom elbranschen och erbjuder tjänster inom elinstallationer, service och underhåll. Verksamheten omfattar både nyinstallationer och ombyggnationer för såväl privatpersoner som företag. Kunderna finns huvudsakligen i Stockholmsområdet. Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett flertal installationsprojekt inom både nyproduktion och ombyggnation. Bolaget har breddat sin kundbas och ökat andelen återkommande serviceuppdrag. Investeringar har gjorts i verktyg och utrustning för att höja effektiviteten och kvaliteten i utförda arbeten. Bolaget har även stärkt sina rutiner för projektplanering och uppföljning, vilket bidragit till en stabil leveransförmåga.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-02-16 - 2023-02-28
Nettoomsättning	487 124	217 410	126 772
Resultat efter finansiella poster	85 963	15 482	126 799
Soliditet (%)	21	11	16

Nettoomsättningen har ökat med cirka 124 % jämfört med föregående räkenskapsår. Den kraftiga ökningen beror främst på en högre projektvolym och fler uppdrag från både nya och återkommande kunder. Resultatförbättringen är en följd av ökade intäkter samt effektivare kostnadskontroll.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 799	15 482	33 683
Balanseras i ny räkning		15 482	-15 482	0
Årets resultat			85 963	85 963
Vid årets utgång	25 000	8 683	85 963	119 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 683
Årets resultat	85 963
Summa	94 646

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	94 646
Summa	94 646

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		487 124	217 410
Övriga rörelseintäkter		6 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		493 874	217 410
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 380	-109 853
Övriga externa kostnader		-156 639	-86 777
Personalkostnader	2	-21 027	0
Övriga rörelsekostnader		-110	0
Summa rörelsekostnader		-408 156	-196 630
Rörelseresultat		85 718	20 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-5 298
Summa finansiella poster		245	-5 298
Resultat efter finansiella poster		85 963	15 482
Resultat före skatt		85 963	15 482
Årets resultat		85 963	15 482

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 735	119 119
Övriga fordringar		62 615	30 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 984	143 985
Summa kortfristiga fordringar		355 334	293 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 613	7 380
Summa kassa och bank		208 613	7 380
Summa omsättningstillgångar		563 947	300 956
Summa tillgångar		563 947	300 956
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 683	-6 799
Årets resultat		85 963	15 482
Summa fritt eget kapital		94 646	8 683
Summa eget kapital		119 646	33 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		197 388	128 302
Skulder till koncernföretag		18 625	18 625
Övriga skulder		228 288	120 346
Summa kortfristiga skulder		444 301	267 273
Summa eget kapital och skulder		563 947	300 956

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har verksamheten fortsatt enligt plan. Bolaget har startat upp nya installationsprojekt och tecknat avtal med flera nya kunder inom både privat- och företagssektorn. Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat som bedöms påverka bolagets ställning eller resultat i betydande omfattning.

Underskrifter

Årsredovisning för YouTool AB, 559365-7926
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Isak David Jakob Gumse
Isak David Jakob Gumse
Styrelseledamot
2025-08-16